
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : REMONT WEJŚCIA Z WYMIANĄ DRZWI WEJŚCIOWYCH I W WIATROŁAPIE
ADRES INWESTYCJI : 58 - 304 WAŁBRZYCH, UL. KARKONOWSKA 27
INWESTOR : WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA
ADRES INWESTORA : 58 - 304 WAŁBRZYCH, UL. KARKONOWSKA 27
BRANŻA : ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : BOGUSŁAW GIL
DATA OPRACOWANIA : 25.11.2019 r.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
25.11.2019 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 1306-01	Demontaż balustrad schodowych i balkonowych oraz konstrukcji schodów i świetlików stalowych 8	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
2	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem. 2.23*1.35+0.33*2.34*4+2.34*0.17*5	m ² m ²	 8.088	
				RAZEM	8.088
3	KNR 4-01 0211-03	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 5 cm na ścianach lub podłogach 2.23*1.35+0.33*2.34*4	m ² m ²	 6.099	
				RAZEM	6.099
4	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow.odbicia do 5 m ² 1.35*0.85*0.5*2	m ² m ²	 1.148	
				RAZEM	1.148
5	KNR 4-01 0804-08	Zerwanie cokolika 1.04*2	m m	 2.080	
				RAZEM	2.080
6	KNR 4-01 0354-10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o pow.ponad 2 m ² 2.23*2.50+2.18*2.53	m ² m ²	 11.090	
				RAZEM	11.090
7	KNR 0-19 1023-12	Montaż drzwi z PCV z obróbką obsadzenia - wejście + wiatrołap 2.23*2.50+2.18*2.53	m ² m ²	 11.090	
				RAZEM	11.090
8	kalk. własna	Dorobienie kluczy do drzwi wejściowych 17	szt. szt.	 17.000	
				RAZEM	17.000
9	KNR 4-01 0920-23 ana- logia	Samozamykacz drzwiowy 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
10	KNR 0-23 2611-01	Oczyszczenie mechaniczne i zmycie 1.50*2.53*2	m ² m ²	 7.590	
				RAZEM	7.590
11	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją 1.50*2.53*2	m ² m ²	 7.590	
				RAZEM	7.590
12	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach 1.50*2.53*2	m ² m ²	 7.590	
				RAZEM	7.590
13	KNR 0-23 0931-01	Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej 1.50*2.53*2	m ² m ²	 7.590	
				RAZEM	7.590
14	KNR 0-23 0931-02	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku sylikatowego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome 1.50*2.53*2	m ² m ²	 7.590	
				RAZEM	7.590
15	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności 2.23*1.50	m ² m ²	 3.345	
				RAZEM	3.345
16	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 2.23*1.50	m ² m ²	 3.345	
				RAZEM	3.345
17	KNR 4-01 0205-06	Uzupełnienie stopni schodowych 5	szt. szt.	 5.000	
				RAZEM	5.000
18	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na ostro 2.23*1.35+0.33*2.34*4	m ² m ²	 6.099	
				RAZEM	6.099

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 2-02 2112-02	Stopnie proste okładzinowe gr. 3cm szer.stopnia 33cm - stopnice granitowe płomieniowane 2.40*5	m m	12.000	
				RAZEM	12.000
20	KNR 2-02 2112-02	Stopnie proste okładzinowe gr. 2cm wys podstopnicy 17cm - podstopnice granitowe szlifowane - R 65% 2.36*5	m m	11.800	
				RAZEM	11.800
21	KNR 2-02 2101-04	Okładziny ścian i pilastrów z płyt prostokąt.gr.do 2 cm 1.35*0.85*0.5*2	m ² m ²	1.148	
				RAZEM	1.148
22	KNR 2-02 2111-01	Posadzki pełne gr.3 cm z elem.prostokątnych.- płyty granitowe płomieniowane 2.23*1.20	m ² m ²	2.676	
				RAZEM	2.676
23	KNR 2-02 2111-13	Cokoliki wys.10 cm - granit płomieniowany 1.50*2	m m	3.000	
				RAZEM	3.000
24	KNR 4-01 0707-05	Wykon.tynku uzupeł.zwyk.kat.III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów z cokolik.podłóg. 1.50*2	m m	3.000	
				RAZEM	3.000
25	KNR 2-02 1207-01 analogia	Balustrady schodowe ze stali nierdzewnej 1.35*2	m m	2.700	
				RAZEM	2.700
26	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km 8.088*0.02+6.099*0.05+1.148*0.025+2.08*0.10*0.025	m ³ m ³	0.501	
				RAZEM	0.501
27	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km - 10 km Krotność = 10 0.501	m ³ m ³	0.501	
				RAZEM	0.501
28	wycena indywidualna	Opłata za składowanie odpadów 0.51*1.6	t t	0.816	
				RAZEM	0.816